DECRETO Nº 11630, DE 23 DE MAIO DE 2005.

DOE Nº 276, DE 30 DE MAIO DE 2005.
Altera a alínea “e”, do inciso IV, do artigo 1º, do Decreto nº 11294, de 5 de outubro de 2004.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o       art. 65, inciso V, da Constituição Estadual,

D E C R E T A:

Art. 1º A alínea “e”, do inciso IV, do artigo 1º, do Decreto nº 11294, de 5 de outubro de 2004, que “Nomeia membros para compor a Comissão de Gestão do Plano de Carreira do Magistério Público Estadual”, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1 ..................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

IV - .........................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

e) MANOEL RODRIGUES DA SILVA; e”

Art. 2 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 23 de maio de 2005, 117º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador